
TYPE 

MODEL

NOMINAL

POWER (kWE) 

ELETTRIC

NOMINAL 

POWER (kW)

DIESEL 

Q (mc/h - l/min)

0 18 22 24 27 30 33 36
0 300 366 400 450 500 550 600

H(Mca)
CLME86R20450 VP80R 6 20/4 5,5 6,2 47 45 44 42,3 40 38 35
CLME86R20650 VP80R 6 20/6 7,5 7 72 69 68 64 60 56 52
CLME86R20850 VP80R 6 20/8 9,2 10,5 95 91 89 85 79 75 70
CLME8R201050 VP80R 6 20/10 15 17,5 118 115 110 106 100 94 87
CLME86X20465 VP80 6 20/4 9,2 7,5 53 52 51 49,5
CLME86X20565 VP80 6 20/5 11 12,8 66 65 64 62
CLME86X20665 VP80 6 20/6 15 12,8 79 77 75,3 74
CLME86X20865 VP80 6 20/8 15 17,5 105 103 101,5 99
CLME86X201065 VP80 6 20/10 22 26,5 131 129 127 124
CLME88M20265 VP80M 8 20/2 11 10,8 46
CLME88M20365 VP80M 8 20/3 15 17,5 69
CLME88M20465 VP80M 8 20/4 22 26,5 92
CLME88M20565 VP80M 8 20/5 30 26,5 115
CLME88M24665 VP80M 8 24/6 30 36,9 138
CLME8720265 VP80 7 20/2 7,5 6,2 36,5 36 35
CLME8720365 VP80 7 20/3 9,2 10,5 55 54 53
CLME8720465 VP80 7 20/4 15                12,8 73 71.3 70
CLME8720565 VP80 7 20/5 15 17,5 92 90,3 88
CLME8720665 VP80 7 20/6 18,5 26,5 110 108 105,5
CLME8724765 VP80 7 24/7 22 26,5 128 126 123
CLME10820280 VP100 8 20/2 11 10,8
CLME10820380 VP100 8 20/3 18,5 17,5
CLME10820480 VP100 8 20/4 22 26,5
CLME10820580 VP100 8 24/5 30 26,5
CLME10820680 VP100 8 24/6 37 36,9
CLME10720280 VP100 7 20/2 11 10,5
CLME10720380 VP100 7 20/3 15 12,8
CLME10724680 VP100 7 20/4 22 17,5
CLME10724580 VP100 7 24/5 30 26,5
CLME10724680 VP100 7 24/6 30 26,5
CLME10724780 VP100 7 24/7 37 36,9
CLME128M20280 VP125 E8 20/2 15 12,8
CLME128M202100 VP125 E8 20/2 15 12,8
CLME128M24380 VP125 E8 24/3 18,5 17,5
CLME128M243100 VP125 E8 24/3 18,5 17,5
CLME128M24480 VP125 E8 24/4 30 26,5
CLME128M244100 VP125 E8 24/4 30 26,5
CLME128M27580 VP125 E8 27/5 30 26,5
CLME128M275100 VP125 E8 27/5 30 26,5
CLME128M27680 VP125 E8 27/6 37 36,9
CLME128M276100 VP125 E8 27/6 37 36,9
CLME12820210 VP125 8 20/2 18,5 17,5
CLME128243100 VP125 8 24/3 30 26,5
CLME128244100 VP125 8 24/4 37 36,9
CLME128275100 VP125 8 27/5 45 47,7
CLME128276100 VP125 8 27/6 55 47,7
CLME1510242125 VP150 10 24/2 37 36,9
CLME1510243125 VP150 10 30/3 55 47,7
CLME1510244125 VP150 10 30/4 75 66
CLME15M10301A125 VP150M 10 30/1A 37 47,7
CLME15M10301A150 VP150M 10 30/1A 37 47,7
CLME15M10302B125 VP150M 10 30/2B 75 66
CLME15M10302B150 VP150M 10 30/2B 75 66
CLME15M10302A125 VP150M 10 30/2A 75 102
CLME15M10302A150 VP150M 10 30/2A 75 102
CLME15M10303B125 VP150M 10 30/3B 90 102
CLME15M10303B150 VP150M 10 30/3B 90 102
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Q (mc/h - l/min)

39 42 48 54 60 66 72 78 84 90 96 110 120 132 144
650 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1833 2000 2200 2400

H(Mca)
30 27
46 40
61 53
77 67
48 46,5 42 37
60,5 59 50,5 46
72,5 70 63 55
94,9 93 98,3 74
121 116 105 92
0,5 44 42,5 41 38,5 36,5
67,3 66 64 61 58 55
90,5 88 85 82 77 73
113,3 111 106 103 96 91
130.5 132 127 122 116 109
34,5 34 31,5 30,5 28 23,5
52,3 51 48 45 42 34,5 34,5
69,2 68 64 61 56 46 46
87,2 85 80 76 70 58 58
103 102 95,5 91 84 69 69
121,1 119 112 106 98 82 82

44 42 40,5 38,8 36,5 34 31 28 24,5
66 63 61 58,7 55 51 46,5 42 36,5
88 84 81 78 73 68 62 57 49
110 105 101 96,9 91 85 78 72,4 62
132 127 122 118 109 101 93 84,5 74

38,5 38 37 36 34,7 33 32 30 28 25 21
58 57 56 54 52,4 50 47,5 44,5 41 38 31
77 76 74 72 58,6 66 63 59 55 50 41
96 95 93 90 87 83 79 74 69,2 63 52
116 114 112 108 105 100 95 89 83,7 76 62
135 134 130 126 121,4 116 111 104 95,5 88 72

46 45 44 43 42 41 39 37,7 35 30 25 19
46 45 44 43 42 41 39 37,7 35 30 25 19
69 68 66 64,7 63 60,6 58 56 53 46 38 29
69 68 66 64,7 63 60,6 58 56 53 46 38 29
92 90,5 88 86,2 84 83,4 78 74,5 71 61 51 39
92 90,5 88 86,2 84 83,4 78 74,5 71 61 51 39
116 113,6 111 109 106 103 98 94,5 90 77 64 49
116 113,6 111 109 106 103 98 94,5 90 77 64 49
138 136,2 134 131 126 123 118 113 106 93 77 58
138 136,2 134 131 126 123 118 113 106 93 77 58

47 46,6 46 45,5 44,5 42 39,5 36 33
70,5 70,1 69,5 68 66,5 53,6 59,5 54,5 49,5
94 93,2 92 90,4 89 85,3 79 72 65
117 115,8 114 112,2 110 94 97 89 81
142 140,4 138 136 133 126 118 109 98

54 52,5 52 50,6
80 80,4 78 76
107 105,8 104 102,5

I dati inseriti nelle caselle verdi sono riferiti alla velocità dell’acqua in mandata ed indicano un valore superiore ai 6m/sec. consentiti dalla norma.



TYPE 

MODEL

NOMINAL

POWER (kWE) 

ELETTRIC

NOMINAL 

POWER (kW)

DIESEL 

Q (mc/h - l/min)

156 168 180 195 210 225 240 270
2600 2800 3000 3250 3500 3750 4000 4500

H(Mca)
CLME86R20450 VP80R 6 20/4 5,5 6,2
CLME86R20650 VP80R 6 20/6 7,5 7
CLME86R20850 VP80R 6 20/8 9,2 10,5
CLME8R201050 VP80R 6 20/10 15 17,5
CLME86X20465 VP80 6 20/4 9,2 7,5
CLME86X20565 VP80 6 20/5 11 12,8
CLME86X20665 VP80 6 20/6 15 12,8
CLME86X20865 VP80 6 20/8 15 17,5
CLME86X201065 VP80 6 20/10 22 26,5
CLME88M20265 VP80M 8 20/2 11 10,8
CLME88M20365 VP80M 8 20/3 15 17,5
CLME88M20465 VP80M 8 20/4 22 26,5
CLME88M20565 VP80M 8 20/5 30 26,5
CLME88M24665 VP80M 8 24/6 30 36,9
CLME8720265 VP80 7 20/2 7,5 6,2
CLME8720365 VP80 7 20/3 9,2 10,5
CLME8720465 VP80 7 20/4 15                12,8
CLME8720565 VP80 7 20/5 15 17,5
CLME8720665 VP80 7 20/6 18,5 26,5
CLME8724765 VP80 7 24/7 22 26,5
CLME10820280 VP100 8 20/2 11 10,8
CLME10820380 VP100 8 20/3 18,5 17,5
CLME10820480 VP100 8 20/4 22 26,5
CLME10820580 VP100 8 24/5 30 26,5
CLME10820680 VP100 8 24/6 37 36,9
CLME10720280 VP100 7 20/2 11 10,5
CLME10720380 VP100 7 20/3 15 12,8
CLME10724680 VP100 7 20/4 22 17,5
CLME10724580 VP100 7 24/5 30 26,5
CLME10724680 VP100 7 24/6 30 26,5
CLME10724780 VP100 7 24/7 37 36,9
CLME128M20280 VP125 E8 20/2 15 12,8
CLME128M202100 VP125 E8 20/2 15 12,8
CLME128M24380 VP125 E8 24/3 18,5 17,5
CLME128M243100 VP125 E8 24/3 18,5 17,5
CLME128M24480 VP125 E8 24/4 30 26,5
CLME128M244100 VP125 E8 24/4 30 26,5
CLME128M27580 VP125 E8 27/5 30 26,5
CLME128M275100 VP125 E8 27/5 30 26,5
CLME128M27680 VP125 E8 27/6 37 36,9
CLME128M276100 VP125 E8 27/6 37 36,9
CLME12820210 VP125 8 20/2 18,5 17,5 29
CLME128243100 VP125 8 24/3 30 26,5 44
CLME128244100 VP125 8 24/4 37 36,9 58
CLME128275100 VP125 8 27/5 45 47,7 72
CLME128276100 VP125 8 27/6 55 47,7 87
CLME1510242125 VP150 10 24/2 37 36,9 49 47,7 47 45 43 39 35 31
CLME1510243125 VP150 10 30/3 55 47,7 74 72,4 70 66 62 58 52 46
CLME1510244125 VP150 10 30/4 75 66 100 97,5 94 88 83 77 70 62
CLME15M10301A125 VP150M 10 30/1A 37 47,7 39 38,5 38 37 36 34,8 33 31
CLME15M10301A150 VP150M 10 30/1A 37 47,7 39 38,5 38 37 36 34,8 33 31
CLME15M10302B125 VP150M 10 30/2B 75 66 70 69 68 66,5 64 62,6 62 58
CLME15M10302B150 VP150M 10 30/2B 75 66 70 69 68 66,5 64 62,6 62 58
CLME15M10302A125 VP150M 10 30/2A 75 102 78 77 76 75 74 72,1 70 67
CLME15M10302A150 VP150M 10 30/2A 75 102 78 77 76 75 74 72,1 70 67
CLME15M10303B125 VP150M 10 30/3B 90 102 97 95,4 94 91,5 88 84
CLME15M10303B150 VP150M 10 30/3B 90 102 97 95,4 94 91,5 88 84
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Q (mc/h - l/min)

300 330 360 390 400 425 450 475 500 525 550 575 600
5000 5500 6000 4500 6666 7098 7500 7933 8333 8768 9166 9603 1000

H(Mca)

28 25 22 21 17
28 25 22 21 17
54 48 42 34
54 48 42 34
63 56 51 44 35
63 56 51 44 35
81 73 62 50
81 73 62 50

I dati inseriti nelle caselle verdi sono riferiti alla velocità dell’acqua in mandata ed indicano un valore superiore ai 6m/sec. consentiti dalla norma.
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